2021 年 10月 27日

各 位

 会 社 名 株式会社 AFC-HD アムスライフサイエンス

代表者名 代表取締役社長 淺山 雄彦

（コード：2927、東証 JASDAQ）

問合せ先 社長室長    南方 茂穂

（TEL．0 5 4 - 2 8 1 - 5 2 3 8）

代表取締役の異動（追加選任）に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり、代表取締役を異動する

ことについて決議しましたので、お知らせいたします。

なお、正式には 2021 年 11 月開催予定の定時株主総会及びその後の取締役会

の決議で決定いたします。

記

１．異動の理由

経営体制の一層の強化を図り、当社グループの持続的成長と企業価値の更なる

向上を目指すため、代表取締役を１名増員し、２名体制とするものです。

２．異動の内容

氏名 新役職名 現役職名

淺山
あさやま

 雄彦
たけひこ

 代表取締役会長 代表取締役社長

松永
まつなが

 康
やす

裕
ひろ

 代表取締役社長 取締役副社長営業本部長

３．新会長・新社長の略歴

新会長の略歴

氏名

（生年月日）
略歴 所有株式数

淺山
あさやま

 雄彦
たけひこ

(1968年 12月７日生)

2001年４月

2001年７月

2002年３月

2003年９月

当社入社

当社取締役営業企画部長

当社専務取締役営業本部長

当社代表取締役社長（現任）

1,111,930株

新社長の略歴

氏名

（生年月日）
略歴 所有株式数

松永
まつなが

 康
やす

裕
ひろ

(1968年５月 22日生)

2000年６月

2008年９月

2017年 11月

2018年 11月

2020年９月

味王食品㈱(現 当社)入社

当社営業本部第一営業部長

当社取締役営業本部長

当社専務取締役営業本部長

当社取締役副社長営業本部長

（現任）

8,200株

４．異動予定日

 2021年 11月 25日

以 上